KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN



UNIVERSITAS TERBUKA

Jalan Cabe Raya, Pondok Cabe, Pamulang, Tangerang Selatan 15418 Telepon: 021-7490941 (Hunting)

Faksimile: 021-7490147 (Bagian Umum), 021-7434290 (Sekretaris Rektor)

Laman: www.ut.ac.id

Nomor

2208 /UN31.1.2/LL/2015

2 1 JAN 2015

Lamp

: Satu Berkas Pedoman

Hal

: Perbaikan Informasi S1 PGPAUD Masukan Sarjana

Yth. Kepala UPBJJ-UT Seluruh Indonesia

Merujuk pada surat edaran PR III Nomor 42288/UN31.1.2/LL/2014 tentang Pembukaan Program S1 PGPAUD Masukan Sarjana, melalui surat ini kami sampaikan perubahan kebijakan terkait penyelenggaraan layanan program tersebut, sebagai berikut.

- 1. Setelah dilakukan kajian akademis, Struktur Kurikulum Program Studi S1 PGPAUD Masukan Sarjana yang semula 4 semester menjadi 3 semester.
- 2. Biaya pendidikan per semester yang semula Rp.3.400.000.00 (tiga juta empat ratus ribu rupiah) menjadi Rp.3.300.000.00 (tiga juta tiga ratus rupiah).
- 3. Hal-hal lain yang menyangkut penyelenggaraan program dapat dilihat dalam Pedoman Penyelenggaraan Program S1 PGPAUD Masukan Sarjana, terlampir dalam surat ini.
- 4. Terkait dengan hal tersebut, mohon Saudara dapat memberikan sosialisasi kepada para pemangku kepentingan dan berkomitmen sepenuhnya untuk menyelenggarakan program ini sebaik mungkin dengan harapan angka partisipasi mahasiswa dapat bertambah.
- 5. Jika terdapat hal teknis yang ingin ditanyakan terkait dengan program ini, silahkan Saudara hubungi Ketua Program Studi Pendidikan Guru Pendidikan Anak Usia Dini (PGPAUD) Sdr. Agus tatang Sopandi, S.S.n., M.Pd dengan alamat email atatang@ut.ac.id atau melalui telepon selurer 085311308215.

Atas perhatian dan kerja sama yang baik, kami sampaikan terima kasih.

a.n Rektor

Pembantu Rektor III

Aminudin Zuhairi

NIP 196111271988031001

Tembusan

- 1. Rektor, sebagai laporan
- 2. Para Pembantu rektor
- 3. Para Dekan dan Direktur PPs
- 4. Para Ketua Lembaga
- 5. Pala Kepala Biro
- 6. Ka. Pusmintas
- 7. Ka. Puskom
- 8. Ka.Pusjian
- 9. Ka. Puslaba
- 10. Kasubag Administrasi Kerjasama dan Humas